様式第1号(第3条関係)

公益研修センター使用許可申請書

  年   月   日

  酒田市長    宛

住 所

申請者 団体名

氏 名

連絡先 電話番号

FAX

 次のとおり使用したいので申請します。

使 用 日 時    年  月  日(  曜日)  時  分から  時  分まで

使 用 場 所

使 用 目 的

使 用 人 員

使 用 備 品

※使 用 料 減 ・ 免 施 設 使 用 料 円

※許可・不許可 許  ・  不

備 考

・ 中研修室１・２に限り、マイク以外のAV機器を利用する場合、別途

料金を徴収いたします。

・ 入場料等(入場料とみなされるものを含む）を徴収する使用、または

営利を目的とする使用の場合(参加費や販売、契約等)は、使用料が

２倍の額となります。

興業を目的とする場合は、使用料の５倍の額となります。

・ 請求書送付先が、上記の住所と異なる場合は、備考の欄に請求先住

所をご記入ください。

※印欄は、記入しないでください。